
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 14.06.2019 № 934                                

         г. Шатура 

                                             

               

Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок городского округа Шатура на 2019 год 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», постановлением администрации городского округа Шатура 

от 20.03.2019 № 412 «Об утверждении Порядка подготовки документа планирования 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского округа Шатура» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок городского округа Шатура на 2019 год (прилагается). 

      2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие 

с 01.01.2019. 

           3.  Организационному управлению администрации городского округа Шатура 

(Титова Л.В.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская 

Шатура», управлению по информационной политике, информатизации и 

муниципальным услугам (Дурова Т.В.) - на официальном сайте городского округа 

Шатура. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управление 

жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации городского 

округа Шатура (Захаров В.А.). 

 

 

 

Глава городского округа                                                                                 А.Д. Келлер 

  

 

 
 

 



 
Приложение 

Утвержден постановлением 

администрации городского  

округа Шатура Московской области 

от 14.06.2019 № 934 

  

Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок городского округа Шатура на 2019 год 

 
Раздел I. Перечень маршрутов, на которых планируется изменение вида  

регулярных перевозок автомобильным транспортом, осуществляемых по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом на 

территории городского округа Шатура 

 

№ 

п/п 

Порядковый 

номер 

маршрута 

регулярных 

перевозок 

Наименование маршрута регулярных 

перевозок 

Фактический вид 

регулярных перевозок 

на маршруте 

регулярных перевозок 

Планируемый вид 

регулярных 

перевозок на 

маршруте регулярных 

перевозок 

Срок 

изменения 

вида 

регулярных 

перевозок 

1 2 3 4 5 6 

- - - - - - 

      

 

 

Раздел II. Перечень мероприятий по установлению, изменению или отмене 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на 

территории городского округа Шатура 
 

№ 

п/п 

Порядковый 

номер 

маршрута 

регулярных 

перевозок 

Наименование 

маршрута 

регулярных 

перевозок 

Вид изменения маршрута 

регулярных перевозок 

(установление, изменение, 

отмена) 

Содержание изменения Срок изменения 

1 2 3 4 5 6 

1 29 
ст.Шатурторф - 

21-й поселок 

Продление маршрута 

до остановки «Росинка 

7,8» 

Продление маршрута 
II квартал 

2019 года  

 

 

Раздел III. План-график проведения электронных аукционов по заключению 

муниципальных контрактов на осуществление регулярных перевозок 

автомобильным транспортом на территории городского округа Шатура 
 

№ 

п/п 

Порядковый 

номер 

маршрута 

регулярных 

перевозок 

Наименование муниципального маршрута регулярных 

перевозок автомобильным транспортом 

Срок заключения 

муниципального контракта в 

соответствии с Федеральным 

законом от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд» 

1 2 3 4 

- - - - 



 

 

Раздел IV. План-график проведения открытых конкурсов по выдаче свидетельств на 

осуществление регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории 

городского округа Шатура 

 

 

Раздел V. Перечень проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение 

транспортного обслуживания населения по маршрутам регулярных перевозок 

автомобильным транспортом на территории городского округа Шатура 

 

№ 

п/п 

Порядковый 

номер 

маршрута 

регулярных 

перевозок 

Наименование маршрута регулярных 

перевозок 

Наименование и 

содержание мероприятия 

Срок 

выполнения 

мероприятия 

1 2 3 4 5 

- - - - - 

     

 

 

 

 

№ 

п/п 

Порядковый 

номер 

маршрута 

регулярных 

перевозок 

Наименование 

маршрута регулярных 

перевозок 

Срок проведения открытого конкурса  

в соответствии  

с Федеральным законом от 13.07.2015  

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации» 

Срок начала 

действия 

свидетельства об 

осуществлении 

перевозок по 

маршруту 

регулярных 

перевозок 

1 2 3 4 5 

- - - - - 

     


